Конкурсная комиссия
городского округа
Рефтинский

ЗАЯВЛЕНИЕ
для участия в конкурсе на замещение

вакантной должности муниципальной службы

Прошу считать меня кандидатом для участия в конкурсе на

замещение вакантной должности муниципальной службы
__________________________________________________________

  должность, структурное подразделение, орган МСУ
__________________________________________________________

В  конкурсную комиссию предоставляю:
1) личное заявление;
2) собственноручно заполненную и подписанную анкету;
3) копию паспорта или заменяющего его документа;
4) копию трудовой книжки;
5) копии документов о профессиональном образовании;
6) заключение медицинского учреждения об отсутствии заболевания,

препятствующего поступлению на муниципальную службу.
7) дополнительные копии документов: _________________________

__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

Настоящим подтверждаю, что ограничений, препятствующих

поступлению на муниципальную службу, указанных  в  статье 13
Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной
службе в Российской Федерации», не имею; сведения, содержащиеся в
документах, представляемых мной для участия в данном  конкурсе,
соответствуют  действительности,  а  сами  документы  не являются
подложными.

__________________   ____________________  _________________

дата      подпись   расшифровка

consultantplus://offline/ref=14DF662FE287304F0B7C6356D56BD40DB6D98C06E73A43F89C88FE6E6D4A6F4D6E14FC79462F0987q4xFH